Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA PUBLICA N.º 002/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES - MT, através do Prefeito Municipal Srº CESAR AUGUSTO
PÉRIGO, torna público para conhecimento dos interessados, que HOMOLOGA a Licitação resultante do Procedimento
Licitatório n° 104/2022, na modalidade de Concorrência Pública n.º 002/2022, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DRENAGEM DE ÁGUAS
PLUVIAIS E OBRAS DE CORRENTES VIÁRIA EM VIAS URBANAS, nos TRECHOS: ESTRADA CASTRO (RUA RIO DE
JANEIRO). COORDENADA DA RUA PRINCIPAL ESTRADA CASTRO (RUA RIO DE JANEIRO) COORDENADA INICIAL:
9°52’34.01” S; 57°48’9.12” O COORDENADA FINAL: 9°51’31.23” S; 57°48’22.59” O, TOTALIZANDO UMA EXTENSÃO DE
15.849,52 M², NO MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES - MT. CONFORME N° DO CONVÊNIO (SINFRA): 1242/2022, e
demais especificações contidas no Termo de Referência do Edital.”

CONTRATADA: VIGACONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: N° 36.969.897/0001-03

VALOR GLOBAL:R$ 3.979.804,89 (três milhões novecentos e setenta e nove mil oitocentos e quatro reais e oitenta e nove
centavos).

ITEM VALORGLOBAL

EXECUÇÃO DE OBRA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS E OBRAS
DE CORRENTES VIÁRIA EM VIAS URBANAS, NOS TRECHOS: ESTRADA CASTRO (RUA RIO DE
JANEIRO). COORDENADA DA RUA PRINCIPAL ESTRADA CASTRO (RUA RIO DE JANEIRO)
COORDENADA INICIAL: 9°52’34.01” S; 57°48’9.12” O COORDENADA FINAL: 9°51’31.23” S;
57°48’22.59” O, TOTALIZANDO UMA EXTENSÃO DE 15.849,52 M², NO MUNICÍPIO DE NOVA
BANDEIRANTES - MT. CONFORME N° DO CONVÊNIO (SINFRA): 1242/2022, e demais Especificações
contidas no Termo de Referência do Edital.

R$ 3.979.804,89

Registra-se, Publique-se, Cumpra-se.

Nova Bandeirantes - MT, 01 de setembro de 2022.

_______________________________________________

CESAR AUGUSTO PÉRIGO

PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ca166ff9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:47:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial